SELEÇÃO DE CONCILIADORES VOLUNTÁRIOS

Edital n. 02/2016

CONVOCAÇÃO - l CURSO DE FORMAÇÃO

O Juiz Federal José Geraldo Amaral Fonseca Júnior, Coordenador do Juizado Especial Federal - 4^ Vara Federal

e Presidente da Comissão Especial designada para realizar o Processo Seletivo de Conciliadores Voluntários (Portaria

SJ/AC Diref n. 28, de 06 de abril de 2016) em substituição ao Juiz Federal Coordenador do Centro Judiciário de

Conciliação da Seção Judiciária do Acre - CEJUC/AC, Dr. Herley da Luz Brasil, conforme Portaria SJ/AC Diref n. 45, de 16

de junho de 2016, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a lista dos candidatos classificados na entrevista pessoal (item 1.1.2 do Edital n. 02/2016) e CONVOCA

os candidatos abaixo para comparecerem à Sede da Justiça Federal de 1̂  Instância - Seção Judiciária do Acre, na

Alameda Miguel Ferrante, s/n, Portal da Amazónia - Rio Branco/AC, para fins de participação na 1̂  Etapa do Curso de

Capacitação, no período de 11/07/2016 a 15/07/2016, conforme o disposto no item 4.2 do Edital n. 02/2016.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
NATHALIA MAUES FREIRE

AURENICE DA SILVA MACHAREL

BRUNA DOURADO DE CARVALHO

CARLOS ANTÓNIO SANTOS DE SOUZA

ELIANACOUTINHO LIMA

JUCINEY LUIZ BARBOSA DA SILVA

JULIARA FERREIRA MIGUEL

KELY PESSOA DE OLIVEIRA E SILVA

NARA CIBELE BRANA BEZERRA

RENATA TEIXERAPEIRÓ

ANDRESSA QUEIROZ DA SILVA

ERNANI FERREIRA DO NASCIMENTO

JEANNE DE SOUSA SANTIAGO

MIRELLA UCHOA PEREIRA DE SOUZA

PERCILIA MOREIRA MAFFINI

ANA CLEIDE LIMA DA SILVA

BRUNA DO SACRAMENTO MEDINA

CARMEN LÚCIA SOUSA PINHEIRO

CLEFSON DAS CHAGAS LIMA

FERNANDA DA COSTA FERREIRA

HAYANNA BALCAZAR BRASIL FREIRE

LUCAS ALBUQUERQUE SILVA

RAYSSA GOMES DE SOUZA

AILA FREITAS PIRES

ANDERSON LUCENA SALGADO

CHYSLAND COSTA MOURA MELO

FERNANDA BRAGA FERNANDES

JOSÉ ALOISIO GOMES DE ARAÚJO JÚNIOR

KETHLEEN MAKLAINE DA COSTA DINIZ

KETRYN UMBELINA DIAS RAMOS

LUANA CONTREIRA GUIMARÃES

NATASCHA CRISTINA HENRIQUE DE AGUIAR

VENIRLENE GERMANO DA COSTA

FRANCISCA HONORINA FARIAS SIMIONE

CRISTIANA MARIA C. DO NASCIMENTO BRASIL

DEISE BRANDÃO TORRES LEAL

JAMILE SAMPAIO MEDEIROS

MANOEL ELIVALDO DE LIMA JÚNIOR

RAFAELA BRANDÃO DE SOUZA

UDISON CELHO LIMA

RHAIKA SUELLEM DA SILVA DE ALMEIDA

EVERTON MACHADO VIEIRA

SUZETE VIANA DA SILVA

ANA CRISTINA DURANS TEIXEIRA

Rio Branco-AC, 24 de junho de 2016.

O
eraido Amaral Fonseca Júnior

Juiz Federal